( r ) La. parte p u n t c a i l a se reitere • o.k'rws cabal ler ías 

y por e s t o no LE . o p Í J . 

(a ) E o 9 - j - t i 7 o C j u i l l e r m o de M ; , i a J - rttííió al 

o t a n t e I ) . j a r m e t' JÍ-S tos b i e n e s I ; N R p ó t e l a T U M a ­

llorca s u h u m a n o U I M A R J U d t S t a . Engerí ia , = A r c h i V U 

de casa ToricLla y ÍSoLt-flH un l a Socisi>a1> * k Q ( / b ü l ò -
G J C A L.ULI -•• i L . X 1 I 1 P I G . 

375 

exilíi aut aliqua alia pena seu punitio publica, 
item cognitionem et punitionem bannorum 
quae incurrerint personae extraneae quo ad 
predia et (ructus eorundem prediorum perd-
nentium .iri dictam caballariam et quae tenetur 
et debeant teneri pro illa. ítem cognitionem et 
difftnicinnem omnium causarum et questionum 
civil i 11 m et rnminali u m quae vertentur inter 
quaseumquae personas de prediis et ratione 
prediorum scitorum in dictis Alçaria et Rafallo 
et alus pertinenciis dictae Cavallariae ac om­
nium causarum et questionum civilium quae 
vertentur inter habiíames nunc et pro tempore 
in dictis AlcarÜs et Rafailo et aliïs pertinen­
tiis dictae Alcatiae et omnium (pierimoniarum 
pecuníarum quae exponatnr contra habitatores 
predictos et singulos ex eis ratione debítorum, 
vel contractuum enruni cumque dum tamen 
pro vobis aut vestris non fuerint obliga ti a 
debita vel contractus eisdem. Nam in hoc casu 
cognisionem et determinacionem dictorum 
querimoiiiarum ad vos vel vestros volumus 
pertineri. Ed ad predictam jurisdictionem exer-
sendatn vos et vestri habeatis et teneatis semper 
Judicem contpetentem qui cognoscat de pre­
dictis in quibus jurisdictione vobis concedimus 
et ea determinet rite prout jus et justicia sua-
debit; volumus etiam et concedimus vobis et 
vestris quod possitis capere quascunque perso-
sonas etiam txtraneas et undecumque fuerint 
delincuentes, aut comitentes quecumque cri­
mina seu delicta, in quocumque loco dictae 
cavalaria; et pertinetiarum ejusdem sed talis 
personis reinitatts et habe:etis remittic illico fo­
ro debiter puniedis salvis vobis et vestris casi-
bus in quibus vobis jurisdictionem concedimus 
supradictam aliam a u te til jurisditionem ornni-
titodam retinemus nobis et nostris excepta 
iliaquam vobis et vetris concedimus ut supe­
rius est expresa. Et etiam retinemus nobis et 
nostris in ómnibus predictis casi bus in quibus 
vobis et vestris jurisdiccionem concedimus se­
cundas apelaciones et correcciones excesum et 
defccium justicio:, tu eorum omnium (estimo 
nium presentem cartam nestri sigilli munimine 
dependiti duximus robarandani. Ego igitur 
liernardus de Turricella miles predictus accep 
tans inleudacionem predictam a vobis predicto 
Domino Rege promitto vobis stipulanii pro vo­
bis et vestris, quod predicto feudo erimus ego 
et mei fideles vasal li vestti et ad recognoscen-
dum vobis et vestris dicium feudum, et facien-
dum inde vobis et vestris homagium et pres-